Conforme proposta (TRF2-CAP-2021/13897) e correspondência eletrônica (
  )TRF2-CAP-2021/13945 da empresa, o curso terá carga horária de 20 horas, 9h às 12h

(15 horas de aulas ao vivo e 5 horas de atividades extraclasse como cases e material
complementar)e valor de R$ 1.690,00 (um mil seiscentos e noventa reais) por

.participante, totalizando R$ 3.380,00 (três mil, trezentos e oitenta reais)

A Divisão de Planejamento, Acompanhamento e Programação Orçamentária
  - DPLAN, no TRF2-DES-2021/27597 , informa que a despesa, objeto dos presentes

autos, encontra-se adequada orçamentariamente à Lei Orçamentária Anual - LOA, é
compatível com o Plano Plurianual - PPA e com a Lei de Diretrizes Orçamentárias - LDO,